
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.07.2017 № 538   
 

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства объекта капитального строительства 

 
 

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, на основании решения Думы городского округа Стрежевой  
от 09.06.2010 № 593 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 
городского округа Стрежевой», заключения о результатах публичных слушаний по 
вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства 
от 30.06.2017 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Предоставить гражданам Российской Федерации, осуществляющим 

предпринимательскую деятельность без образования юридического лица, Оситу 
Мартину Владимировичу, Костыреву Андрею Александровичу разрешение на 
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта 
капитального строительства - магазина  в части увеличения максимального  
процента застройки с 50% до 80%, в границах земельных участков,  
принадлежащих заявителям на праве собственности с кадастровыми номерами 
70:20:0000003:95, 70:20:0000003:96, 70:20:0000003:98, 70:20:0000003:99, 
70:20:0000003:190, 70:20:0000003:191, 70:20:0000003:187, 70:20:0000003:186 общей 
площадью 1506 кв. м, расположенных по адресам: Российская Федерация, Томская 
область, г. Стрежевой, ул. Сибирская, 1/1, 1/2, 1/3, 1/4, (зона городского центра  
(Ц-1)). 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В.  

 
 

Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин 
 


	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин


